

**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLE PETROL SANAYİ DERNEĞİ İKTİSADİ
İŞLETMESİ İŞBİRLİĞİNDE YAPILACAK AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARINA
İLİŞKİN EK PROTOKOL**

İşbu "EK PROTOKOL", 03 / 08 / 2010 tarihinde T.C Çevre ve Orman Bakanlığı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, T.C Çevre ve Orman Bakanlığı, Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü Genel Müdürlüğü ile Petrol Sanayi Derneği İktisadi İşletmesi arasında imzalanan "T.C Çevre ve Orman Bakanlığı ile Petrol Sanayi Derneği İşbirliğinde Yapılacak Ağaçlandırma Çalışmalarına İlişkin Protokol"ün genel esasları aynı kalmak üzere, 2013 ve 2014 yıllarında yapılacak ağaçlandırma çalışmalarına açıklık kazandırmak üzere hazırlanmıştır.

- 1- Mülga T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı (Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü Genel Müdürlüğü) ve PETDER arasında imzalanan üçlü protokolle hayata geçirilen projeye, Protokol imzalamak suretiyle Taraf olan Genel Müdürlüklerin, Kanun Hükmünde Kararnameler ile iki ayrı Bakanlık çatısı altında yapılandırılması, yine ilgili kararname gereği birimlerde, yapı, bağlılık ve isim değişikliğine gidilmesi sebebi ile söz konusu Protokol'de T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı olarak geçen tüm ifadeler **T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü Genel Müdürlüğü** olarak geçen tüm ifadeler **Orman Genel Müdürlüğü** olarak değiştirilmiş olup Protokolün konusu ve bu Protokolde yer almayan diğer hükümler, iş bu Ek Protokol uygulamalarında da aynen geçerli olacaktır.
- 2- İşbu Ek Protokol imzalandığı tarihte yürürlüğe girer ve 2013 ve 2014 yılları uygulamalarını düzenleyerek 31/12/2014 tarihinde sona erer.
- 3- Protokol kapsamında, PETDER adına 2013 yılı için ağaçlandırılacak saha; Ankara civarında gerçekleştirilen yol kenarı ağaçlandırmaları kapsamında, Gölbaşı, Karataş Köyü Mevkiinde bulunan karayolu kenarı ağaçlandırması olarak belirlenmiştir.
2014 yılı için ağaçlandırmanın yapılacağı saha, dikilecek fidan miktarı ve PETDER tarafından yatırılacak ağaçlandırma bedeli, uygulamadaki ilgili mevzuat hükümleri dikkate alınmak kaydıyla, Taraflar arasında karşılıklı yazılı mutabakatla belirlenir.
- 4- Hatıra ormanı ağaçlandırmalarına ilişkin iş ve işlemleri düzenleyen 6853 sayılı Hatıra Ormanı Ağaçlandırmaları Tamiminin "Mali Hükümler" başlıklı 18. madde b) fıkrası gereğince; Yol güzergahlarında yapılacak ağaçlandırmalar için boylu ve süs bitkisi fidanları kullanılması ve sulama yapılması esas olduğundan, bir adet fidan bedeli 15 TL'dir.

Bu doğrultuda, 2013 yılı için OGM tarafından PETDER adına Gölbaşı, Karataş Köyü Mevkiinde bulunan karayolu kenarı ağaçlandırması kapsamında boylu ve formulu fidanlar dikilecek olup, bu kapsamda **16.500 adet boylu fidan** için PETDER tarafından, ağaçlandırma çalışmalarını yürütecek olan Ankara Orman Bölge Müdürlüğü'nün hesabına, **247.500 (iki yüz kırk yedi bin beş yüz) TL** yatırılacaktır.

- 5- PETDER, 2013 yılı ağaçlandırmaları için yatırması gereken ağaçlandırma bedelini, en geç 15/12/2013 tarihine kadar Ankara Orman Bölge Müdürlüğü'nün aşağıdaki hesap numarasına yatıracaktır.

Ağaçlandırma Bedelinin Yatırılacağı Hesap Bilgileri:

Ziraat Bankası IBAN: TR 9600 0100 1460 4702 3389 5001

- 6- OGM, PETDER adına yapılacak ağaçlandırmaların gerçekleştirilmesini müteakip, 6853 sayılı Tamimde öngörüldüğü şekilde bir tanıtım levhasını, sahanın uygun bir yerine yerleştirecektir.
- 7- Ağaçlandırma çalışmaları kapsamında, toprak hazırlığı, fidan temini ve dikimleri, dikilen fidanların bakımı, sulanması, eksilen ve kuruyan fidanların yerine tamamlama dikimleri yapılması ile sahanın uygun bir yerine tanıtım levhası dikilmesine ilişkin çalışmalar, OGM tarafından gerçekleştirilecektir.
- 8- İş bu EK Protokol, 8 (sekiz) madde olarak hazırlanmış olup, Tarafların karşılıklı olarak imzaladığı .10./ 12 / 2013 tarihinde yürürlüğe girer ve 31/12/2014 tarihinde sona erer.

**PETROL SANAYİ DERNEĞİ
İKTİSADİ İŞLETMESİ**


Niyazi İLTER
Genel Müdür

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ


İbrahim ÇİFTÇİ
Genel Müdür